МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ БРЮХОВЕЦКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

(МБУДО ДШИ )

П Р И К А З

от  06.04.2020г.                                                                           № 168
ст.Брюховецкая

О введении временной реализации
дополнительных образовательных программ

с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий

В соответствии с Приказами Министерства Просвещения Российской
Федерации от 17.03.2020 года № 103 «Об утверждении временного порядка
сопровождения реализации образовательных программ начального общего,
основного  общего,  среднего  общего  образования  и  дополнительных
общеобразовательных  программ  с  применением  электронного  обучения  и
дистанционных  технологий»,  от  17.03.2020  года  №104  «Об  организации
образовательной  деятельности  в  организациях,  реализующих
образовательные  программы  начального  общего,  основного  общего  и
среднего  общего  образования,  образовательные  программы  среднего
профессионального  образования,  соответствующего  дополнительного
профессионального  образования  и  дополнительные  образовательные
программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на
территории  Российской  Федерации»,  постановлением  Главного
государственного  санитарного  врача  Российской  Федерации
от  18.03.2020  года  №7  «Об  обеспечении  режима  изоляции  в  целях
предотвращения  распространения  COVID-19»,  письма  министерства
культуры  Краснодарского  края  от  06.04.2020  года  №  49-01-04-1788/20
«О реализации дополнительных образовательных программ с применением
электронного  обучения  и  дистанционных  образовательных  технологий»
п р и к а з ы в а ю:

1.  Организовать  с  13.04.2020  года  реализацию  дополнительных
образовательных  программ  в  муниципальном  бюджетном  учреждении
дополнительного образования детская школа искусств станицы Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район (далее – МБУДО ДШИ) с
применением  электронного  обучения  и  дистанционных  образовательных
технологий  на период действия режима повышенной готовности и введения
отдельных мер по снижению риска распространения новой коронавирусной
инфекции.